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Göteborgs Curlingklubb - ansökan om 
investeringsbidrag 

Förslag till beslut 
Idrotts- och föreningsnämnden beslutar att bevilja Göteborgs curlingklubb  

800 000 kronor i investeringsbidrag till curlingsporten. 

 

När projektet är genomfört ska det redovisas till idrotts- och föreningsförvaltningen. Om 

medlen inte används som avsett eller inte används fullt ut kan föreningen bli 

återbetalningsskyldig för del av eller hela beloppet. 

Sammanfattning 
Göteborgs curlingklubb ansöker om kommunalt investeringsbidrag för att installera ett 

styrsystem till deras kylanläggning i Curlinghallen som är belägen på Valdemar Noréns 

gata 17 i Göteborg. Klubben behöver installera ett nytt modernt styrsystem för 

kylanläggningen som skapar isen till banorna. Anläggningen är ca 20 år gammal och har 

ett omfattande upprustnings- och investeringsbehov. Delar som kompressorer har löpande 

bytts ut för att underhålla anläggningen. Det gamla systemet i kylanläggningen är inte 

längre ett system där det finns support. Skulle systemet idag fallera är det därför stor risk 

att anläggningen måste stänga. Anläggningen är dessutom den enda som finns i stor 

Göteborg och närliggande regioner. 

Den totala kostnaden för projektet beräknas till 1 702 562 kronor. Finansiering sker 

genom eget kapital, eget arbete och sökt investeringsbidrag från idrotts- och 

föreningsnämnden. Förvaltningens bedömning är att Göteborgs curlingklubb är en väl 

fungerande förening och att de klarar av att bekosta åtgärderna med den finansiering som 

finns knuten till projektet.  

Bedömning ur ekonomisk dimension 
Idrotts- och föreningsnämnden bedömer att klubben har en god ekonomi och därför klarar 

av att finansiera de resterande drygt 50% själva. Alla föreningens tidigare lån är dessutom 

betalda. Ett nytt system skulle även innebära lägre kostnader för föreningen då själva 

nedkylningen av banorna blir mer kostnadseffektiv än med det gamla systemet. Service 

för det gamla systemet finns ej längre att få tag på, varför föreningen kan behöva stänga 

sin verksamhet om kylanläggningen går sönder. Denna curling anläggning är den enda 

som finns i stor Göteborg med närliggande regioner. 
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Bedömning ur ekologisk dimension 
Med investeringar i ett nytt styrsystem för kylanläggningen blir föreningens anläggning 

mer klimatsmart och miljövänlig. Enligt idrotts- och föreningsnämndens anvisningar för 

investeringsbidrag så prioriteras ansökningar som planerar att genomföra 

energibesparande åtgärder. Detta projekt faller inom ramen för denna prioritering och 

bedöms ha en positiv inverkan på miljön. 

Bedömning ur social dimension 
Verksamheten är omfattande och består av träning och tävling för alla åldersgrupper 

inklusive en omfattande junior, bredd, rullstol och pensionärsverksamhet. Hallen har 

öppet alla dagar i veckan ca 8–22 under perioden september till början av maj. Idag har 

man 189 medlemmar, varav 26 är killar och 8 är tjejer i åldern 7-25år. I åldersgruppen 65 

år och äldre har klubben 25 män och 3 kvinnor som är medlemmar. Dessutom satsar 

föreningen på att tillgängliggöra sporten och man har flera medlemmar med 

funktionsvariationer.  

 

Klubben har fyra lag som spelar i curlingens div 1 (nivån under elitserien). Vidare 

arrangerar klubben varje år en av Europas främsta tävlingar för mixedcurling med stora 

delar av världseliten på plats. Nämndens bedömning är att den organisation som föreslås 

investeringsbidrag till curlingsporten har en verksamhet och anläggning som förbättrar 

möjligheten till en aktiv fritid för barn och unga och personer med funktionsvariationer i 

Göteborg. Genom beviljat bidrag till ett nytt styrsystem för att kyla isen får föreningen 

ökade förutsättningar att behålla samt utöka sina aktiviteter för barn, unga, gamla och 

personer med funktionsvariation. 

Samverkan 
Ingen facklig samverkan har skett i ärendet. 
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Ärendet  
Förvaltningen föreslår att Göteborgs curlingklubb beviljas ett investeringsbidrag på 

800 000 kr för inköp och installation av ett nytt styrsystem till kylanläggningen i deras 

curlinghall som är belägen vid Valdemar Noréns gata 17 i Göteborg. 

Beskrivning av ärendet 
Göteborgs curlingklubb ansöker om kommunalt investeringsbidrag för att installera ett 

nytt styrsystem till deras kylanläggning, vid Curlinghallen som är belägen på Valdemar 

Noréns gata 17 i Göteborg. Klubben behöver installera ett nytt modernt styrsystem för 

kylanläggningen som skapar isen till banorna. Anläggningen är ca 20 år gammal och har 

ett omfattande upprustnings- och investeringsbehov. Delar som tex kompressorer har 

löpande bytts ut för att underhålla anläggningen. Det gamla systemet i kylanläggningen är 

inte längre ett system där det finns support. Skulle systemet idag fallera är det därför stor 

risk att anläggningen måste stänga. Anläggningen är den enda som finns i stor Göteborg 

och kringliggande regioner. 

Den totala kostnaden för projektet beräknas till 1 702 562 kronor. Finansiering sker 

genom eget kapital på ca 887 000 kronor, eget arbete och sökt investeringsbidrag från 

idrotts- och föreningsförvaltningen på 800 000 kronor. Förvaltningens bedömning är att 

Göteborgs curlingklubb är en väl fungerande förening och att de klarar av att bekosta 

åtgärderna med den finansiering som finns knuten till projektet.  

Fakta om anläggningen  
Göteborgs curlingklubb har haft hallen sedan år 2000 där lokalen hyrs av Norra 

Älvstranden AB, men all utrustning, maskiner och inventarier ägs av klubben inklusive 

kylanläggning, uppvärmningssystem, ventilation. 

Förvaltningens/bolagets bedömning 
Förvaltningen är positiv till Göteborgs curlingklubbs initiativ att köpa in och installera ett 

nytt styrsystem till deras kylanläggning och bedömer att föreningen är en väl fungerande 

förening samt att de klarar av att bekosta åtgärderna med den finansiering som är knuten 

till projektet.  
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